РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2010 № 157
Об установлении местных стандартов для расчета формы денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, для граждан, проживающих на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 № 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», в целях реализации мер социальной поддержки граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, Уставом МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Установить с 1 января 2011 года местный стандарт максимально допустимой доли граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи, используемого для расчета формы денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, для граждан, проживающих на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в размере 15%.

2. Расходы на предоставление указанной в настоящем решении формы денежной компенсации, предусмотреть за счет бюджета МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru и в газете «Тосненский вестник».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области по социальной и жилищной политике, ГО и ЧС Василенко М.П.
Глава МО Тельмановское СП
Тосненского района Ленинградской области                                            Ю.Н. Кваша